29/05/2015

SERVIDOR
Michelle B. Schorr
Felipe Joly da Cruz
Juliana Sembay
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Josni Lopes

Josni Lopes
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Gilmar Muncinelli

Jodo Gilmar Grenat

Marlon Paulo Nedochetko

Elton Rick Hollen
Elton Rick Hollen

MARCELO ROCHA VILLE

Marcio Senna

Jorge Pelepek
Bernadete Zakszeski
Wilson Angelo Brolini
Benjamin Gura
Estanislau Karas
Wilson Angelo Brolini
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SAIDA

21/05/2015
21/05/2015
22/05/2015
23/05/2015
05/05/2015
07/05/2015
12/05/2015
18/05/2015
20/05/2015
18/05/2015
20/05/2015
19/05/2015
22/05/2015
23/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
18/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
21/05/2015
20/05/2015
18/05/2015
26/05/2015
25/05/2015
26/05/2015

RETORNO DIAS

21/05/2015
21/05/2015
22/05/2015
23/05/2015
05/05/2015
08/05/2015
12/05/2015
18/05/2015
20/05/2015
18/05/2015
21/05/2015
20/05/2015
22/05/2015
23/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
18/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
21/05/2015
20/05/2015
22/05/2015
26/05/2015
27/05/2015
26/05/2015
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TOTAL
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
60.00
60.00
30.00
30.00
30.00

150.00
150.00
150.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
120.00
30.00
90.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Paulo Frontin

Unido da Vitéria

MOTIVO

Reuniédo

Reuniédo

Reuniédo

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte da Associacéo da 3?2 Idade
BUSCAR DOCUMENTACAO ADMINISTRATIVA

Séo Lourengo do OesteVISTORIA DE LOCAL PARA EXECUGAO DE SERVICOS
Séo Lourengo do OesteVISTORIA DE LOCAL PARA EXECUGCAO DE SERVICOS
Sé&o Lourengo do OesteVISTORIA DE LOCAL PARA EXECUGAO DE SERVICOS

Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

Encontro de Gestores

Audiéncia Promotoria Publica

Audiéncia Promotoria Publica

Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Servicos especificos Juizado Especial Civil
Transporte de Alunos

Servicos da Secretaria de Transportes
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos
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29/05/2015

SERVIDOR

Josni Lopes
Wilson Angelo Brolini
Josni Lopes
Estanislau Karas
Felicio Suski Junior
Felicio Suski Junior
Marcos Marczal
Marcos Marczal
Marcos Marczal
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski

Jorge Pelepek

Marlon Paulo Nedochetko

Neuri Seledes

Marlon Paulo Nedochetko

Clovis Zabandzla

Bernadete Zakszeski

Marcos Antonio Zakseski
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SAIDA

25/05/2015
28/05/2015
27/05/2015
29/05/2015
26/05/2015
20/05/2015
27/05/2015
23/05/2015
25/05/2015
27/05/2015
26/05/2015
06/05/2015
14/05/2015
28/05/2015
26/05/2015
25/05/2015
23/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
25/05/2015

RETORNO DIAS

25/05/2015
29/05/2015
28/05/2015
29/05/2015
27/05/2015
20/05/2015
27/05/2015
23/05/2015
25/05/2015
27/05/2015
26/05/2015
06/05/2015
15/05/2015
28/05/2015
26/05/2015
25/05/2015
23/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
30/05/2015

TOTAL
30.00
60.00
60.00
30.00

200.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

180.00

Relatério de Diarias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria

Unido da Vitéria

MOTIVO

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Prestar documentacgéo junto a 42 CRT DETRAN
Buscar pecgas

Buscar pecgas

Buscar pegas

Buscar pegas

Servigos especificos Vara da Familia

Buscar pedregulho para cascalhamento de estradas
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